３木教生第 68号

令和３年８月３１日

 参加チーム代表者 各位

                    ２０２１木島平サマーノルディック大会

大会長 木島平村長 日䑓 正博

２０２１全日本選抜木島平サマーノルディック大会開催日の延期のお知らせ

時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

さて、９月１０日（金）・１１日（土）に予定しておりました２０２１全日本選抜木島

平サマーノルディック大会は、８月３１日付けで長野県から「命と暮らしを救う集中対策

期間（9月 3日～9月 12日）」が発出されました。

つきましては、関係機関（FIS・SAJ）と協議の結果、選手・監督・コーチ・競技役員

の安全を第一に考え、誠に勝手ながら、下記のとおり「開催日の延期」を決定しましたの

でお知らせいたします。

参加をご予定頂いている皆様には開催直前での延期となり、大変ご迷惑をお掛けし、深

くお詫び申し上げるとともに、何卒ご理解いただきますようお願いいたします。

記

１ 当初開催予定日  令和 3年９月１０日（金）・１１日（土）

２ 変更後開催予定日 令和３年９月１８日（土）・１９日（日）

◎タイムスケジュール等競技関係情報は、後日大会公式WEBにて公開させていただきます。

◎延期にともなうお申込みのキャンセルにつきましては、経費を差し引いての返金を行いますの

で、大変お手数ですが下記メールアドレスにご連絡をお願いいたします。

〒389-2303 長野県下高井郡木島平村大字上木島 1762

木島平村教育委員会事務局 生涯学習課内

2021 木島平サマーノルディックマラソン大会事務局

生涯学習課長：髙木 良男  係長：湯本 邦浩

担当：藤田 一樹

電話：0269-82-2041 FAX：0269-82-4020

E-mail：shogai@vill.kijimadaira.lg.jp